oy i -,..-u.\r'«u'\wun;s-m’;PI.I&Lih’AJ;gggu
C L WURUNAE VITISE < OPSTINA VITINA

\ 'x ..:.,:_‘u-:.:,:..\:wmna _____ 34"‘ CIS=~2) ng

R T O R T A i O )

I LIS BN P < ~oe

"‘.,,..\,,_,‘ ldulu\rc:dr(,j ‘-Pm\-.‘ € l\ 13::(."
s

rhiog
B e e ILALLCA! S

Republika e Kosoves 02~ [0—1?—5 -
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vitisé
Opstina Vitina - Municipality of Viti

N& bazé té nenit 13 & Ligjit mbi Qeverisjen Lokale nr. 03/L-040, t¢ Kuvendit té Republikés s¢
Kosovés. Gazeta Zyrtare nr.28/2008 neni S1 paragrafi 1 i Statutit t¢ Komunés sé Vitisé nr.01-
013/491 t¢ datés 21.04.2011 dhe Rregullores sé Ministrisé sé Financave Nr. 04/2017 mbi Kriteret,
Standardet dhe Procedurat e Financimit Publik t€ OJQ-ve, Kryetari i Komunés sé Vitisé bie kété:

VENDIM

PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER NDARJEN E SUBVENCIONEVE TE
DREJTORISE PER KULTURE, RINI DHE SPORT

I
Me kété Vendim FORMOHET Komisioni Pér ndarjen e Subvencioneve t& Drejtorisé pér Kulturég,
Rini dhe Sport me mandat 1 (nj€) vjecar, me kété pérbérje:

1. Ismet Sejdiu kryetar i komisionit
2. Melihate Ajeti anétare e komisionit
3. Arian Alidema anétar i komisionit
4. Sadie Dauti anétare e komisionit
5. Fehmi Rexhepi  anétar i komisionit
6. Sadie Lutfiu anétare rezervé

IL

Komisioni nga neni L i kétij Vendimi ka pér detyré qé t€ vlerésoj aplikacionet e projekt propozimit
né pajtim me Rregulloren e Ministrisé sé Financave nr. 04/2017 dhe Thirrjes publike pér
Subvencionim té 0JQ-ve dhe t& ndaj buxhetin e paraparé pér Subvencione.

1L
Pér zbatimin e kétij vendimi do (& kujdeset Kryetari i Komunés .

IV.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés dhe shfugizon vendimin e
datés 27.06.2022 me nr protokoli 02-035/04-645

Vendimi u dorézohet:

1 Arkivit Krygtri i Kdrhupgs
2 Anétaréve té& komisionit » ZSokol HALITI%,
3 Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport X TPARE ﬂ.ﬂ\




